Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 211/2021-GP/TCE

Natal, 19 de outubro de 2021.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE,no uso da atribuição que lhe confere o art. 13, inciso I, da Lei

Complementar Estadual nº 464/2012, combinado com o disposto no art. 78, inciso XVII, do

Regimento Interno (Resolução nº 009/2012-TCE),

RESOLVE:

Art. 1ºTRANSFERIR, no âmbito do Tribunal de Contas do Estado do Rio

Grande do Norte, o feriado do dia 28 de outubro de 2021, data comemorativa do Servidor

Público, previsto na Portaria nº 036/2021-GP/TCE1, para o dia 01 de novembro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.

ConselheiroPaulo Roberto Chaves Alves

Presidente do TCE/RN

1
 Portaria nº 036/2021-GP/TCE, publicada no Diário Eletrônico do TCE em 28 de janeiro de 2021.